

Fotovänner !

Ystads Fotoklubb inbjuder till den 47:e Trekampen för medlemmarna i Eslövs, Ystads, och Vellinge fotoklubbar.

Tävlingsregler för samtliga klasser:

Varje deltagare får delta med högst 3 bilder i varje klass, svartvitt (påsikt), färg (påsikt) och digitalt.

Deltagande bilder får inte ha varit placerade i tävlingar utanför den egna klubben.

Vi ber samtliga lämna in en digital fil tillsammans med varje bild (storleken 1080 pixlar på kortaste sida) alltså även för de bilder man lämnat in på papper.

Svartvitt, påsiktsbilder (fritt) utan motto:

Bilderna skall vara monterade på max 2 mm tjockt monteringsmaterial och ha kortaste sida minst 18 cm och längsta sida högst 40 cm inkl. monteringsmaterialet. Märkning på baksidan med titel och signatur. Ej klubbnamn.

Digitalt med mottot: Stadslandskap

Bilderna skall ha storleken 1080 pixlar på kortaste sida, filformat jpg samt valfri färgrymd. Märkning av bildfil: Titel(kort) / signatur (3 tecken).

Färg, påsiktsbilder (fritt) utan motto:

Samma regler i övrigt som den svartvita klassen.

Bildbedömning:

Bedömning kommer att göras av klubb vald utanför Skåne.

Poängberäkningen i klubbtävlingen sker enligt följande:

Platssiffran för klubbens 5 bästa bilder i resp. klass adderas. Den klubb, som får lägsta platssiffran är segrare. Om en klubb inte har 5 bilder bland de 25 främsta får deras resterande bilder vardera platssiffran 25. Priser delas ut till de 3 främsta i varje klass.

Tävlingen är utan motto med undantag av digitalklassen (se ovan).

Bilderna lämnas in klubbvis tillsammans med namnlistor oss tillhanda senast den 1 april 2019

Startavgift 35 kr per klass och deltagare inbetalas klubbvis på vårt bankgiro nr 5123 -1298 Ystads Fotoklubb. Vernissage och prisutdelning äger rum sista halvan av september 2019

Separat inbjudan kommer senare med exakta uppgifter.

Tävlingsbilderna sänds till: Arne Hansson Munka Tågarp 2402 273 91 Tomelilla

Tel. 0411-550921, mobil 07023414195 e-mail: arnehson42@gmail.com

Skicka gärna namnlistorna även elektroniskt till arnehson42@gmail.com

Vi hälsar er alla hjärtligt välkomna att lämna in era bidrag och hoppas på en spännande tävling!

Styrelsen för Ystads Fotoklubb

Bengt Svensson